【转发】关于开展第六届“悦读丰富人生•书香润泽家庭”女职工读书征文活动的通知
发布部门：教育工会     2018-05-31 11:37:06
各基层学校工会：
现将市总《关于开展第六届“悦读丰富人生·书香润泽家庭”女职工读书征文活动的通知》（常工女【2018】1号）转发给你们。请各单位积极组织女教职工开展读书征文活动。征文稿按参评要求撰写，请于6月15日前以电子稿形式发送至邮箱：xhzxdxf@163.com.，数量不限。联系人：董小方

新北区教育工会
2018年5月31日
[image: image1.png]

常工女[2018] 1号-排 ——新北区.docx